

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области
«Архангельский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	34	34	0	33	0	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	33	0	1	0	0
из них женщины	28	28	0	27	0	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер платы труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молодо- или другое раннее пособие по беременности и родам (да/нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроакустическое фоновое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук в акустическом диапазоне	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующее излучение	Магнитное поле частотой 50 Гц	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура воздуха рабочей зоны	Напряжение электрического тока								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общественный немедицинский персонал																						
1/2024	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2024	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2024	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2024	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024	Специалист по государственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/2024	Специалист по договорной и протезно-ортопедической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепользовательский медицинский персонал																						
7/2024	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2024	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение спортивной медицины №1																						
9/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение спортивной медицины №2																						
22/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативное отделение																						
23/2024	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лабораторной диагностики																						
25/2024	Заведующий отделением врач лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение лечебной физкультуры																						
26/2024	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение диагностики																						
28/2024	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр здоровья																						
29/2024	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2024	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34/2024	Платное отделение Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе		Дмитриева Анна Валерьевна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части		Алексина Юлия Александровна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заведующий консультативным отделением – врач-невролог		Морозова Ирина Вениаминовна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заведующий отделением спортивной медицины №2 – врач по спортивной медицине		Макарова Анна Александровна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заведующий отделением спортивной медицины №1 – врач по спортивной медицине		Сазонова Татьяна Александровна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заведующий отделением функциональной диагностики – врач функциональной диагностики		Кравцова Ирина Николаевна	20 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заведующий отделением лечебной физкультуры - врач по лечебной физкультуре		Тихонов Андрей Борисович	23 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Главный бухгалтер		Терешова Анна Викторовна	23 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Специалист по охране труда		Карпасов Михаил Владимирович	23 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Специалист по государственным закупкам		Богачева Светлана Васильевна	23 НОЯ 2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Врач по спортивной медицине
отделения спортивной медицины для
детей и юношей №1
(председатель первичной профсоюзной
организации)
(подпись)



Чернова Диана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20 НОЯ 2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4694
(№ и номер)



Катыш Елена Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области
«Архангельский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общепольничий немедицинский персонал</i>	Отсутствует				
<i>Общепольничий медицинский персонал</i>	Отсутствует				
<i>Отделение спортивной медицины №1</i>	Отсутствует				
<i>Отделение спортивной медицины №2</i>	Отсутствует				
<i>Консультативное отделение</i>	Отсутствует				
<i>Отделение лабораторной диагностики</i>					
25/2024. Заведующий отделением – врач лабораторной диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора. Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения мед.осмотров	Снижение вредности			
<i>Отделение лечебной физкультуры</i>	Отсутствует				
<i>Отделение диагностики</i>	Отсутствует				
<i>Центр здоровья</i>	Отсутствует				
<i>Платное отделение</i>	Отсутствует				

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Дмитрисва Анна Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20 НОЯ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Алексина Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20 НОЯ 2024

(дата)

Заведующий консультативным отделением – врач-невролог (подпись)		Морозова Ирина Вениаминовна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Заведующий отделением спортивной медицины №2 – врач по спортивной медицине (подпись)		Макарова Анна Александровна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Заведующий отделением спортивной медицины №1 – врач по спортивной медицине (подпись)		Сафронова Гальяна Александровна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Заведующий отделением функциональной диагностики – врач функциональной диагностики (подпись)		Крайнова Ирина Николаевна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Заведующий отделением лечебной физкультуры – врач по лечебной физкультуре (подпись)		Тихонов Андрей Борисович (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Главный бухгалтер (подпись)		Торопова Анна Викторовна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Специалист по охране труда (подпись)		Карасов Михаил Владимирович (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Специалист по государственным закупкам (подпись)		Богачева Светлана Васильевна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Врач по спортивной медицине отделения спортивной медицины для детей и юношей №1 (председатель первичной профсоюзной организации) (подпись)		Чернова Диана Николаевна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	20 НОЯ 2024 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4694 (№ в реестре)		Катыш Елена Васильевна (Фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.10.2024 (дата)